tJ:
0

,/. "
\

,/ {у/чiх
рс

,.,0" Zф'' :-
' r)l l

'чl',j,,,' ffi
,fo о 'АДМИНИСТРА

/' городА ростовА-
ция
нА-дону

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1з.|2,20z|

о внесении изменений в постановление
Ьминисmации города Ростова-на-Дону
от ЗI.08,2020 Ng- 906 <О нормативе
стоимости бесплатного горячего питания
для обучающихся муниципальньй
общеобразовательных лрежлений горола
Ростова-на-Дону)

N9 i I59

В соответствии с постановлением Администрации города

Ростова-на-,Щону от 10.04.2013 Ns 375 коб )тверждении Порядка

предоставления бесппатного питания обучаюцимся в муниципа,JIьньй

общеобразовательных уrреждениях города Ростова-на-дону), с целью

обеспечЪния поп"оце"ньrЙ бесплатным горячим питалием обlчающихся

муниципаJIьньD( общеобразовательных лреждений города Ростова-на-,Щону

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Ддминистрации города Ростова-на-,Щону

от 31.08.2020 Ns 906 (О нормативе стоимости бесплатного горячего питания

лля обуrаючихся муниципальных общсобразоватольньrх уrреждений города

Ростова-на-,Щону> след),ющие изменения:
1.1. В пункте 1.1:
1.1.1. Пбдпункг 1.1.1 изложить в след},}ощей редакции:
kl.1.1. Обуlающихся по образовательным программам начмьного

общего образования в виде горячего завтрака ипи обеда на ежедневн},ю аумму:

завтрак - 76,45 руб.;
обед - 107,0З руб,).
1.1.2. В подпlнкте 1.1,2 пlъкга 1.1 слова <76,47 руб,> замекить словами

к90,13 руб.>.
1.1.3. Подпункт 1.1.3 изпохить в спедующей редакции:

{"

l1

(1.1.З. Обучающихся по образовательным программам начаJIьного

общего образовмия с ограниqенными возможностями здоровья в виде второго

пDиема пищи: завтрак - на ежедневнуо сушму 76,45 руб, или обел -
Hu .ж.д*.""уrо .yпnMy l07,03 руб.>.

t.t.ц. Ь "одпЬкте
1.1.4 слова Kl31,09 руб,> заменить слOвами

к216,31 руб.>.
2. Постановление подлежит опубликованиlо в городской газете кростов

оф"цЙЙИо и размецению на официмьном Интернет-портале городской

Дi;;i-; А;;;r".riачии горопа РостоЪа-на-,Щону и вст)пает в силу с 10,01,2022,

з, Контроль за выполнением поотановления возпожить на заместитепя

главы Администрации города Ростова-на-,Щону по социальным вопросам

Кожрову Е.Н,

И.о. главы Администрации
города Ростова-на-Дону

постановлени€ вносит
Управление образовавия

горола Росmва-на.Допу

Ю.В. ов.Iинников

2